
с КОИБ
без 

КОИБ
от до

1 УИК № 1542 1900 0 1900 38 1708109 1708146

2 УИК № 1543 1900 0 1900 38 1708147 1708184

3 УИК № 1544 1400 0 1400 28 1708185 1708212

4 УИК № 1545 1300 0 1300 26 1708213 1708238

5 УИК № 1546 2400 0 2400 48 1708239 1708286

6 УИК № 1548 0 1500 1500 30 1708287 1708316

7 УИК № 1549 0 1500 1500 30 1708317 1708346

8 УИК № 1550 1500 0 1500 30 1708347 1708376

9 УИК № 1551 1500 0 1500 30 1708377 1708406

10 УИК № 1552 1500 0 1500 30 1708407 1708436

11 УИК № 1553 1700 0 1700 34 1708437 1708470

12 УИК № 1554 0 1400 1400 28 1708471 1708498

13 УИК № 1555 1700 0 1700 34 1708499 1708532

14 УИК № 1556 1400 0 1400 28 1708533 1708560

15 УИК № 1557 1600 0 1600 32 1708561 1708592

16 УИК № 1558 2200 0 2200 44 1708593 1708636

17 УИК № 1559 2200 0 2200 44 1708637 1708680

18 УИК № 1560 2000 0 2000 40 1708681 1708720

19 УИК № 1561 2000 0 2000 40 1708721 1708760

20 УИК № 1562 2200 0 2200 44 1708761 1708804

21 УИК № 1563 0 1400 1400 28 1708805 1708832

22 УИК № 1564 0 1900 1900 38 1708833 1708870

23 УИК № 1565 2000 0 2000 40 1708871 1708910

24 УИК № 1566 2400 0 2400 48 1708911 1708958

25 УИК № 1567 1500 0 1500 30 1708959 1708988

26 УИК № 1568 2100 0 2100 42 1708989 1709030

27 УИК № 1569 1800 0 1800 36 1709031 1709066

28 УИК № 1570 2200 0 2200 44 1709067 1709110

29 УИК № 1571 1800 0 1800 36 1709111 1709146

30 УИК № 1572 1600 0 1600 32 1709147 1709178

31 УИК № 1573 1300 0 1300 26 1709179 1709204

32 УИК № 1574 1600 0 1600 32 1709205 1709236

33 УИК № 1575 0 700 700 14 1709237 1709250

34 УИК № 1576 2000 0 2000 40 1709251 1709290

35 УИК № 1577 2100 0 2100 42 1709291 1709332

36 УИК № 1578 1500 0 1500 30 1709333 1709362

37 УИК № 1579 2200 0 2200 44 1709363 1709406

38 УИК № 1580 1900 0 1900 38 1709407 1709444

39 УИК № 1581 2000 0 2000 40 1709445 1709484

40 УИК № 1582 2200 0 2200 44 1709485 1709528

41 УИК № 1583 2400 0 2400 48 1709529 1709576

42 УИК № 1584 2300 0 2300 46 1709577 1709622

43 УИК № 1585 1800 0 1800 36 1709623 1709658

44 УИК № 1586 2200 0 2200 44 1709659 1709702

45 УИК № 1587 2100 0 2100 42 1709703 1709744

46 УИК № 1588 2100 0 2100 42 1709745 1709786

47 УИК № 1589 2200 0 2200 44 1709787 1709830

48 УИК № 1590 2400 0 2400 48 1709831 1709878

49 УИК № 1591 1600 0 1600 32 1709879 1709910

50 УИК № 1592 1700 0 1700 34 1709911 1709944

51 УИК № 1593 2200 0 2200 44 1709945 1709988

52 УИК № 1594 0 1100 1100 22 1709989 1710010

53 УИК № 1595 1800 0 1800 36 1710011 1710046

54 УИК № 149 0 400 400 8 1710047 1710054

55 УИК № 1697 0 400 400 8 1710055 1710062

56 УИК № 1698 0 400 400 8 1710063 1710070

57 УИК № 1952 0 2400 2400 48 1710071 1710118

58 резерв ТИК 7600 2900 10500 210 1710119 1710328

ИТОГО 95000 16000 111000 2220 1708109 1710328

Приложение 

к решению Октябрьской районной 

территориальной избирательной

 комиссии города Екатеринбурга

от 01 марта 2024 года № 9/48

№ 

п/п
№ УИК

Количество 

специальных 

знаков (марок)

Количество 

бюллетеней на 

СВЕДЕНИЯ о распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

Номера листов марокКол-во 

листов 

марок


